
Dz.U./S S189
29/09/2020
455849-2020-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:455849-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Zgierz: Wołowina
2020/S 189-455849

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: Konstantynowska 85
Miejscowość: Zgierz
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 95-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Majewska
E-mail: 31wog.zp@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.31wog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/31wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/31wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: obrona

I.5) Główny przedmiot działalności
Ochrona socjalna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych i wędlin z mięsa czerwonego dla 31 WOG Zgierz
Numer referencyjny: 1/ZP/21

II.1.2) Główny kod CPV
15111100 Wołowina

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:31wog.zp@ron.mil.pl
www.31wog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/31wog
http://platformazakupowa.pl/pn/31wog


Dz.U./S S189
29/09/2020
455849-2020-PL

2 / 10

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych i wędliny z mięsa 
czerwonego do magazynów 31 Wojskowego Oddziału Gospodarczego Zgierz i Przedszkoli Wojskowych nr 129 
Nowy Glinnik i 147 Leźnica Wielka w 2021 r.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (tj.: parametry jakościowe, okres przydatności do spożycia, 
opakowanie oraz inne wymagania) określony został w Załączniku nr 2 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa mięsa czerwonego i tłuszczy zwierzęcych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15111200 Cielęcina
15113000 Wieprzowina
15114000 Podroby
15412100 Tłuszcze zwierzęce

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Leźnica Wielka, Nowy Glinnik, Tomaszów Mazowiecki, Łódź, Zgierz, Kutno

II.2.4) Opis zamówienia:
— Antrykot wołowy b.k. kręg. 1 600,00 kg,
— Wołowina ekstra 1 560,00 kg,
— Polędwica wołowa 102,50 kg,
— Wołowina zrazowa b.k. 1 520,00 kg,
— Udziec cielęcy b.k. 57,50 kg,
— Karkówka wieprzowa b.k. 3 375,00 kg,
— Łopatka wieprzowa b.k. 3 575,00 kg,
— Schab wieprzowy b.k. 4 332,50 kg,
— Boczek surowy b.k. 362,50 kg,
— Żeberka wieprzowe 2 025,00 kg,
— Szynka wieprzowa b.k. 2 775,00 kg,
— Mięso wieprzowe od szynki b.k. drobne 1 970,00 kg,
— Golonka wieprzowa b.k. – pakowana próżniowo 1 050,00 kg,
— Ozorki wieprzowe 290,00 kg,
— Wątroba wieprzowa 487,50 kg,
— Smalec wieprzowy 1 450,00 kg,
— Słonina 685,00 kg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S189
29/09/2020
455849-2020-PL

3 / 10

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego na 
możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia określonego co do 
asortymentu i ilości w tabeli kolumna „Zakres podstawowy” – gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie o 
ilości wykazanej w tabeli kolumna „Zakres prawa opcji”.
Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji będzie miało zastosowanie w ramach zawartej umowy według 
cen jednostkowych, jak w zamówieniu podstawowym:
— antrykot wołowy b.k. kręg. 1 440,00 kg,
— wołowina ekstra 1 404,00 kg,
— polędwica wołowa 92,25 kg,
— wołowina zrazowa b.k. 1 368,00 kg,
— udziec cielęcy b.k. 51,75 kg,
— karkówka wieprzowa b.k. 3 037,50 kg,
— łopatka wieprzowa b.k. 3 217,50 kg,
— schab wieprzowy b.k. 3 899,25 kg,
— boczek surowy b.k. 326,25 kg,
— żeberka wieprzowe 1 822,50 kg,
— szynka wieprzowa b.k. 2 497,50 kg,
— mięso wieprzowe od szynki b.k. drobne 1 773,00 kg,
— golonka wieprzowa b.k. – pakowana próżniowo 945,00 kg,
— ozorki wieprzowe 261,00 kg,
— wątroba wieprzowa 438,75 kg,
— smalec wieprzowy 1 305,00 kg,
— słonina 616,50 kg.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości:
zadanie nr 1: 10 000,00.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wędlin z mięsa czerwonego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15131130 Wędliny
15131210 Szynka wędzona

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S189
29/09/2020
455849-2020-PL

4 / 10

15131134 Kaszanka i inne wędliny krwiste
15131000 Konserwy i przetwory z mięsa
15131200 Mięso suszone, solone, wędzone lub marynowane
15131310 Pasztety
15131230 Salami
15131120 Produkty wędliniarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Leźnica Wielka, Nowy Glinnik, Tomaszów Mazowiecki, Łódź, Zgierz, Kutno

II.2.4) Opis zamówienia:
— pasztetowa 570,00 kg,
— salceson włoski 330,00 kg,
— salceson ozorkowy 330,00 kg,
— kaszanka z kaszy gryczanej 760,00 kg,
— kiełbasa salami 505,00 kg,
— kiełbasa myśliwska 1 645,00 kg,
— kiełbasa jałowcowa 1 690,00 kg,
— kiełbasa parówkowa 1 210,00 kg,
— parówki z szynki 2 125,00 kg,
— mortadela 336,50 kg,
— kiełbasa biała parzona 1 037,50 kg,
— kiełbasa podlaska 1 100,00 kg,
— kiełbasa wiejska 1 425,00 kg,
— kiełbasa śląska 1 220,00 kg,
— kiełbasa toruńska 882,50 kg,
— kiełbasa zwyczajna 2 185,00 kg,
— kiełbasa krakowska parzona 1 045,00 kg,
— kiełbasa szynkowa wieprzowa 925,00 kg,
— kiełbasa krakowska sucha 844,00 kg,
— kiełbasa żywiecka 1 069,00 kg,
— kabanosy 1 475,00 kg,
— baleron 1 125,00 kg,
— polędwica wędzona wieprzowa 1 232,50 kg,
— szynka wieprzowa wędzona 1 085,00 kg,
— szynka wieprzowa gotowana 917,50 kg,
— szynka wieprzowa konserwowa 914,00 kg,
— boczek wędzony parzony b.k. 2 600,00 kg,
— pasztet wieprzowy pieczony 815,00 kg,
— golonka wieprzowa 325,00 kg,
— ogonówka 985,00 kg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S189
29/09/2020
455849-2020-PL

5 / 10

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego na 
możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia określonego co do 
asortymentu i ilości w tabeli kolumna „Zakres podstawowy” – gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie o 
ilości wykazanej w tabeli kolumna „Zakres prawa opcji”.
Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji będzie miało zastosowanie w ramach zawartej umowy według 
cen jednostkowych, jak w zamówieniu podstawowym:
— pasztetowa 513,00 kg,
— salceson włoski 297,00 kg,
— salceson ozorkowy 297,00 kg,
— kaszanka z kaszy gryczanej 684,00 kg,
— kiełbasa salami 454,50 kg,
— kiełbasa myśliwska 1 480,50 kg,
— kiełbasa jałowcowa 1 521,00 kg,
— kiełbasa parówkowa 1 089,00 kg,
— parówki z szynki 1 912,50 kg,
— mortadela 302,85 kg,
— kiełbasa biała parzona 933,75 kg,
— kiełbasa podlaska 990,00 kg,
— kiełbasa wiejska 1 282,50 kg,
— kiełbasa śląska 1 098,00 kg,
— kiełbasa toruńska 794,25 kg,
— kiełbasa zwyczajna 1 966,50 kg,
— kiełbasa krakowska parzona 940,50 kg,
— kiełbasa szynkowa wieprzowa 832,50 kg,
— kiełbasa krakowska sucha 759,60 kg,
— kiełbasa żywiecka 962,10 kg,
— kabanosy 1 327,50 kg,
— baleron 1 012,50 kg,
— polędwica wędzona wieprzowa 1 109,25 kg,
— szynka wieprzowa wędzona 976,50 kg,
— szynka wieprzowa gotowana 825,75 kg,
— szynka wieprzowa konserwowa 822,60 kg,
— boczek wędzony parzony b.k. 2 340,00 kg,
— pasztet wieprzowy pieczony 733,50 kg,
— golonka wieprzowa 292,50 kg,
— ogonówka 886,50 kg.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S189
29/09/2020
455849-2020-PL

6 / 10

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości:
zadanie nr 2: 12 000,00.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu (art. 22 ustawy Pzp) Wykonawca złoży, 
w oryginale, w postaci elektronicznej, opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym:
— wykaz wykonanych dostaw, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej dostawy głównej, odpowiadającej swoim rodzajem dostawie 
stanowiącej przedmiot zamówienia z podaniem wartości przedmiotu, dat wykonania i podmiotu na rzecz 
którego dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie wraz z dowodami zgodnie z warunkiem 
postawionym w rozdziale VI ust. 1 pkt 3 lit. c – według Załącznika nr 7 do SIWZ.
W przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego dostawy wskazane w wykazie zostały 
wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa powyżej.
Jeżeli wykaz, oświadczenia lub inne złożone przez Wykonawcę dokumenty będą budzić wątpliwości 
Zamawiającego, może on zwrócić się do właściwego podmiotu, na rzecz, którego dostawy były wykonane lub 
są wykonywane, o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym zakresie,
— dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej związanej z 
przedmiotem zamówienia obejmującej również odpowiedzialność ubezpieczonego za szkody osobowe lub 
rzeczowe wyrządzone przez wyprodukowane, dostarczone lub sprzedane towary (środki spożywcze) oraz 
spowodowane przez niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia w okresie ubezpieczenia zgodnie z 
warunkiem postawionym w rozdziale VI ust. 1 pkt 3 lit. b.
W przypadku polisy, której suma gwarancyjna wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający przeliczy jej 
wartość wg średniego kursu NBP na dzień upływu terminu składania ofert.
2) W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawca w 
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp, jest zobowiązany złożyć następujące dokumenty 
w oryginale w formie elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w formie 
kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem, tj. w formie skanu opatrzonego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez Wykonawcę lub osobę (osoby) upoważnioną, z zachowaniem sposobu reprezentacji:
— informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
— odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp,
— oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S189
29/09/2020
455849-2020-PL

7 / 10

płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności – zgodnie z Załącznikiem nr 8 do SIWZ,
— oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne – zgodnie z Załącznikiem nr 9 do SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej związanej z przedmiotem zamówienia obejmującej również odpowiedzialność ubezpieczonego 
za szkody osobowe lub rzeczowe wyrządzone przez wyprodukowane, dostarczone lub sprzedane towary 
(środki spożywcze) oraz spowodowane przez niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia w okresie 
ubezpieczenia na kwotę minimum:
— dla zadania 1 – o wartości nie mniejszej niż 260 000,00 PLN,
— dla zadania 2 – o wartości nie mniejszej niż 325 000,00 PLN.
W przypadku składania oferty na więcej niż jedno zadanie, Wykonawca wykaże, iż jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej na kwotę nie mniejszą niż suma przypisanych kwot dla zadań, na które składa 
ofertę.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 (jednej) dostawy 
głównej, odpowiadającej swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia, z podaniem wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotu, na rzecz którego dostawa została wykonana. Wykonawca obowiązany 
jest do załączenia dowodów potwierdzających, że dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie. 
Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje 
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu. W przypadku dostaw nadal realizowanych Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać ich należyte wykonanie w kwocie, o której mowa w poniższej tabeli.
Wartość każdej (pojedynczej) dostawy winna być nie mniejsza niż:
nr zadania; przedmiot zamówienia; wartość brutto w zł:
zadanie 1; dostawa mięsa czerwonego i tłuszczy zwierzęcych; 260 000,00 PLN;
zadanie 2; dostawa wędlin z mięsa czerwonego; 325 000,00 PLN.
Uwaga:
Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedno zadanie musi wykazać się doświadczeniem zdobytym 
poprzez zrealizowanie dostaw na kwotę odpowiadającą każdemu z tych zadań (jeżeli Wykonawca składa 
ofertę np. na zadanie 1 i 2 musi wykazać, iż posiada doświadczenie zdobyte poprzez zrealizowanie min. jednej 
dostawy mięsa czerwonego i tłuszczy zwierzęcych o wartości nie mniejszej niż 260 000,00 PLN oraz min. jednej 
dostawy wędlin z mięsa czerwonego o wartości nie mniejszej niż 325 000,00 PLN).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S189
29/09/2020
455849-2020-PL

8 / 10

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zawarcia umowy zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 10 
do SIWZ.
2. Wykonawca zobowiązuje się złożyć, najpóźniej w dniu podpisania umowy, zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy (zwanego dalej zabezpieczeniem) w wysokości 5 % kwoty brutto wynagrodzenia umownego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/10/2020
Czas lokalny: 10:10

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/10/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
31 Wojskowy Oddział Gospodarczy, ul. Konstantynowska 85, 95-100 Zgierz, Budynek nr 3, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej. W postępowaniu o udzielenie 
zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności składanie oświadczeń, 
wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie za pośrednictwem za 
pośrednictwem formularza „Wyślij wiadomość” dostępnego na dole strony internetowej postępowania 
zamieszczonego na platformie https://platformazakupowa.pl/pn/31wog; przy czym ofertę wraz z załącznikami 
należy złożyć za pośrednictwem „Formularza składania oferty”. W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku 
awarii strony platformazakupowa.pl Zamawiający może komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty 

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/31wog


Dz.U./S S189
29/09/2020
455849-2020-PL

9 / 10

elektronicznej: 31wog.zp@ron.mil.pl  Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą 
poczty elektronicznej e-mail: 31wog.zp@ron.mil.pl 
Link do postępowania dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego www.31wog.wp.mil.pl, w zakładce: 
BIP – Ogłoszenia – Zamówienia unijne lub bezpośrednio poprzez dedykowany profil na stronie operatora
https://platformazakupowa.pl/pn/31wog
8) W celu potwierdzenia spełnienia przez oferowane dostawy wymagań określonych w SIWZ (art. 25 ust. 1 pkt 2 
ustawy Pzp), Wykonawca składa:
a) aktualną decyzję Powiatowego Lekarza Weterynarii o zatwierdzeniu zakładu do produkcji lub obrotu, 
określającą rodzaj i zakres działalności;
lub
aktualną decyzję Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o zatwierdzeniu zakładu do 
wprowadzania do obrotu produktów pochodzenia zwierzęcego, nieobjętego urzędową kontrolą organów 
Inspekcji Weterynaryjnej, określającą rodzaj i zakres działalności;
podstawa prawna: ustawa z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1252 z późn. zm.), ustawa z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego (Dz.U. z 2019 
r. poz. 824 z późn. zm.);
lub
aktualne zaświadczenie wydane przez Państwową Inspekcje Sanitarną potwierdzające wpisanie do rejestru 
zatwierdzonych zakładów produkcyjnych lub wprowadzających do obrotu żywność, podlegających urzędowej 
kontroli Państwowej Inspekcji Sanitarnej (wzór zawiera załącznik nr 6 do rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie wzorów dokumentów dotyczących rejestracji i zatwierdzenia zakładów 
produkcyjnych lub wprowadzających do obrotu żywność podlegających urzędowej kontroli Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej Dz.U. z 2007 roku nr 106 poz. 730);
b) aktualny dokument potwierdzający stosowanie wdrożonego systemu HACCP:
certyfikat HACCP, wystawiony przez niezależną, akredytowaną jednostkę certyfikującą:
lub
zaświadczenie właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub właściwego organu Inspekcji 
Weterynaryjnej o sprawowaniu nadzoru nad stosowaniem zasad wdrożonego systemu HACCP, wydane na 
podstawie art. 59 i art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia;
lub
protokół z kontroli sanitarnej przeprowadzonej przez organy Państwowej Inspekcji Sanitarnej, jako organ 
urzędowej kontroli żywności, w skład którego wchodzi punkt zawierający pozytywną ocenę opracowania, 
wdrożenia i utrzymania systemu HACCP na podstawie art. 59 i art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2019 r. poz. 1252 z późn. zm.).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:31wog.zp@ron.mil.pl
mailto:31wog.zp@ron.mil.pl
www.31wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/31wog


Dz.U./S S189
29/09/2020
455849-2020-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/09/2020

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10


